
 

 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX 

Pag. 1 di 1 

Al sito web/Amministrazione trasparente 
Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica n. prot. 3899 del 19/10/2023 per soli titoli per il reclutamento di n. 1 figura 

professionale per il profilo di Assistente Educativo per studenti con disabilità dell’Istituto Comprensivo Torano Castello – 

San Martino di Finita – Cerzeto (CS); 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4137 del 28/10/2023; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per l’accesso a n. 1 figura professionale per il profilo 

di Assistente Educativo per studenti con disabilità.    

Graduatoria definitiva: 

1) Battipede Susanna: punti 24 

2) Bruno Marianna: punti 22 

3) Barbieri Alessia: punti 18 

4) Biamonte Clementina: punti 15 

5) Filice Luana: punti 13 

6) Occhiuzzo Nora: punti 13 

7) Cianni Federica: punti 4 

8) Rizzuti Domenica: punti 4  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Marino 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

 
 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/



		2023-11-06T13:07:54+0100
	MRNPLA69S58A717N




